РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2020 № 512-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского городского
округа от 28.01.2020 № 121-п «Об утверждении
положения об Управляющем совете (проектном
комитете) по реализации программ и проектов
развития моногорода «Междуреченский
городской округ»

 В связи с необходимостью внесения изменений в муниципальный
правовой акт, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»:

1. Внести следующее изменение в приложение №  2 к постановлению
администрации Междуреченского городского округа от 28.01.2020 № 121-п
«Об утверждении положения об Управляющем совете (проектном комитете)
по реализации программ и проектов развития моногорода «Междуреченский
городской округ»:

- абзац 1 пункта 11 изложить в следующей редакции:
«Заседания Управляющего совета проводятся по мере

необходимости».

2. Отделу информационных технологий  организационно-кадрового

управления  администрации Междуреченского городского округа
(Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа (Воробьева М.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации в полном объёме.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за

собой

Глава Междуреченского городского округа             В.Н.Чернов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ